
1 

 

                                       UCHWAŁA �r 191/XXVIII/2009                

Rady Gminy w Bielsku 

                                            z dnia 07 lipca 2009 roku 
 

 w sprawie zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok.  

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami), 

oraz art. 165 ust. 2 i art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje:  

§ 1 

        1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                          712 750 zł 

             zgodnie z załącznikiem nr 1 

       2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                     712 750 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

       3. Ustalony plan dochodów  po zmianach wynosić będzie:                          21 802 325 zł 

       4. Ustalony plan wydatków  po zmianach wynosić będzie:                          25 161 095 zł  

 

          w tym:  

          -    rezerwa na nieprzewidziane wydatki                                                         135 000 zł 

          -    rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   10 000 zł

      

§ 2 

Dokonuje się zmian w planach zadań inwestycyjnych w 2009r. poprzez zwiększenia                            

w dziale 926, rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 666 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.       

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



2 

 

                                        Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 191/XXVIII/2009 

Rady  Gminy w Bielsku  

z dnia 07 lipca 2009 roku  

Zmiany w dochodach budżetowych w 2009 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

758  
 

Różne rozliczenia    

 75801 
 

Część oświatowa 

subwencji ogólnej j.s.t. 

   

  2920 
Subwencje ogólne                 

z budżetu państwa 

- 

 

46 750,00 6 651 979,00 

  
 

Razem - 46 750,00  

926  

 

Kultura fizyczna             

i sport   

 

 92601 
 

Obiekty sportowe 
  

 

  6300 Wpływy z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych                    

i zakupów 

inwestycyjnych   

- 333 000,00 333 000,00 

  6330 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

własnych gmin                     

( związków gmin) 

- 333 000,00 333 000,00 

  
 

Razem - 666 000,00  

Ogółem 
- 712 750,00  

 
712 750,00  

 

 



3 

 

                                                                                       Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 191/XXVIII/2009 

Rady  Gminy Bielsk 

z dnia 07 lipca 2009 roku  

 

Zmiany w wydatkach budżetowych w 2009 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zmniejszeni

e 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

801   Oświata i wychowanie    

 80101  Szkoły podstawowe 

 
   

  4270 Zakup usług remontowych 

Sz.P.Bielsk 
- 40 000,00 369 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

Sz.P.Leszczyn Szlachecki 
- 6 750,00 375 800,00 

   Razem - 46 750,00  

926   Kultura fizyczna                      

i sport 
   

 92601  Obiekty sportowe    

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek  budżetowych 
- budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego  w Bielsku                       

w ramach programu "MOJE 

BOISKO-ORLIK 2012" dla LKS 

"ZRYW" w Bielsku                           

-666 000 zł 

- 666 000,00 1 036 000,00 

  
 

Razem - 666 000,00 
 

Ogółem 
- 712 750,00  

 
712 750,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

UZASAD�IE�IE 

do Uchwały �r 191/XXVIII/2009 

Rady Gminy w Bielsku 

z dnia 07 lipca 2009 roku 

 

         �iniejszą Uchwałą dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok 

polegających na: 

 

      1  Zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 712 750 zł na skutek : 

            - 46 750 zł – zwiększenia wpływów części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie 

            z pismem Ministra Finansów z dnia 29.06.2009r. Nr ST5/4822/3g/BKU/09          

            z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontów bieżących w obiektach 

            oświatowych, 

            -  333 000 zł  – dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  

             na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kompleksu sportowo- 

             rekreacyjnego w Bielsku w ramach programu "MOJE BOISKO-ORLIK 2012"  

             dla LKS "ZRYW" w Bielsku zgodnie z pismem z dnia  30 kwietnia 2009r.  

             Nr ES.SE.I./RK/414-1/09, 

           - 333 000 zł - dotacji celowej  od  Ministra Sportu i Turystyki na dofinansowanie  

            zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kompleksu sportowo- rekreacyjnego w Bielsku  

            w ramach programu "MOJE BOISKO-ORLIK 2012"dla LKS "ZRYW" w Bielsku  

            zgodnie z pismem z dnia  23 kwietnia 2009r. Nr DIS/60599/MŁ/09. 

             

 

 


